[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 декабря  2016 года  № 359
О внесении изменений в муниципальную программу                                                            «Социальная поддержка отдельных категорий граждан

на территории МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018 г.г.»
В целях приведения в соответствие планируемых объемов затрат с фактическими,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории МО Кисельнинское СП на 2016-2018 г.г.» от 16 ноября 2015 года № 263-а, изложив п. 9 программы в новой редакции:
Общая сумма планируемых затрат  –6212,2 тыс. руб., финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Кисельнинское сельское поселение в размере:

2016 г. –  1970,6  тыс. руб.

2017 г. –  2120,8 тыс. руб.

2018 г. –  2120,8 тыс. руб.
Приложение № 1 к проекту муниципальной программы изложить в следующей редакции (приложение 1)
2. Финансирование муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018 г.г.» в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО «Кисельнинское СП» на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          сектор финансов и экономики.

Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»                                                                  Е. Л. Молодцова
исп. Шарова А. А. тел.48-172

Приложение № 1

к муниципальной программе
 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан
на территории МО Кисельнинское СП на 2016-2018 г.г.»

ПЕРЕЧЕНЬ

Общих мероприятий в области социальной поддержки отдельных категорий граждан
 МО «Кисельнинское СП» на 2016-2018г. г
Таблица 1

	№ п/п
	Наименование

	Ед. изм.
	Объем работ
	Сумма, тыс.руб.

	2016

	1.
	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан МО Кисельнинское СП»

	Основное мероприятие. Предоставление доплат к пенсии лицам государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
Основное мероприятие. Предоставление мер социальной поддержки прочим категориям граждан»

	тыс. руб.
тыс. руб.

	1955,6
15,0

	ИТОГО 2016 г

	тыс. руб.

	1970,6

	2017 год

	2.
	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан МО Кисельнинское СП»

	Основное мероприятие. Предоставление доплат к пенсии лицам государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

Основное мероприятие. Предоставление мер социальной поддержки прочим категориям граждан»

	тыс. руб.

тыс. руб.

	2105,8
15,0

	ИТОГО 2017 г

	тыс. руб.

	2120,8

	2018 год

	3.
	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан МО Кисельнинское СП»

	Основное мероприятие. Предоставление доплат к пенсии лицам государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих

Основное мероприятие. Предоставление мер социальной поддержки прочим категориям граждан»

	тыс. руб..

тыс. руб.

	2105,8

15,0

	ИТОГО 2018 г

	тыс. руб.

	2120,8

	Всего

	тыс. руб.

	6212,2